
ESTADO DE SANTA CATARINA

Matrícula Nome Pessoa Sigla UO Data Admissão Data Término Proventos Descontos Líquido

0000221-6-01 ADEMAR DUTRA PRES 07/01/2019 5.094,68 531,68 R$ 4.563,00

0000141-4-01 ALEXANDRE DORTA CANELLA CONSELHO ADM 28/06/2018 2.642,46 55,38 R$ 2.587,08

0000126-0-01 BRUNA EVA MORAIS DOS ANJOS PRES 05/02/2016 7.012,13 1.525,67 R$ 5.486,46

0000218-6-01 BRUNO P. BURIGO CONSELHO ADM 14/02/2019 2.642,46 55,38 R$ 2.587,08

0000214-3-01 CLESIO VARGAS MENDES DIRFIN 01/02/2019 7.012,13 1.524,67 R$ 5.487,46

0000045-0-01 CLEVERTON ELIAS VIEIRA COORDJUR 01/10/2008 19.732,29 6.541,76 R$ 13.190,53

0000041-8-01 CYNTHIA SCARDUELLI AMBROGINI COORDJUR 01/08/2008 11.542,18 6.488,78 R$ 5.053,40

0000042-6-01 DANIEL GERALDO GEBLER COORDJUR 01/08/2008 16.951,38 3.116,59 R$ 13.834,79

0000143-0-01 DESIREE P. GINAR DIRFIN 21/01/2019 7.012,13 1.524,67 R$ 5.487,46

0000054-0-01 DIEGO DA ROCHA PIAZZA COORDADM 02/03/2009 5.883,14 3.045,46 R$ 2.837,68

0000225-9-01 DOUGLAS BORBA CONSELHO FIS 02/05/2019 2.642,46 55,38 R$ 2.587,08

-SC PARTICIPACOES E PARCERIAS S.A.

Competência: 07/2019 Tipo da folha: NORMAL

0000225-9-01 DOUGLAS BORBA CONSELHO FIS 02/05/2019 2.642,46 55,38 R$ 2.587,08

0000110-4-01 EDUARDO ARTUR CUNHA DIRTEC 13/08/2012 11.830,74 8.138,34 R$ 3.692,40

0000142-2-01 FABIANO RAMALHO PRES 03/01/2019 29.034,28 7.580,76 R$ 21.453,52

0000072-8-01 FELIPE DA SILVA FERRARI CONSELHO ADM 01/04/2010 2.642,46 324,25 R$ 2.318,21

0000215-1-01 FERNANDA M. STIEVEN DIRJUR 04/02/2019 7.012,13 1.525,67 R$ 5.486,46

0000219-4-01 FERNANDO S. VECHI CONSELHO ADM 14/02/2019 2.642,46 324,25 R$ 2.318,21

0000138-4-01 FILIPE XIMENES DE MELO MALINVERNI CONSELHO ADM 28/06/2018 2.642,46 324,25 R$ 2.318,21

0000037-0-01 GEANCARLO STEIN COORDADM 01/04/2008 9.396,37 3.127,35 R$ 6.269,02

0000226-7-01 GIGLIONE EDITE ZANELA MAIA CONSELHO FIS 02/05/2019 2.642,46 55,38 R$ 2.587,08

0000092-2-01 GISELE DE FARIA DIRADM 02/05/2011 9.986,33 2.290,43 R$ 7.695,90

0000046-9-01 GUILHERME CUSTODIO DE MEDEIROS COORDTEC 06/10/2008 15.068,98 10.412,05 R$ 4.656,93

0000059-0-02 GUILHERME PEREIRA OLIVEIRA CONSELHO ADM 28/06/2018 2.642,46 726,68 R$ 1.915,78

0000059-0-01 GUILHERME PEREIRA OLIVEIRA COORDJUR 02/07/2009 17.357,09 4.317,39 R$ 13.039,70

0000145-7-01 GUSTAVO S. PEREIRA CONSELHO ADM 03/01/2019 29.034,28 7.367,49 R$ 21.666,79

0000040-0-01 JEFERSON MACHADO COORDFIN 28/04/2008 12.895,26 2.986,11 R$ 9.909,15

0000121-0-01 JOAO E. DE NADAL CONSELHO ADM 06/02/2015 2.642,46 324,25 R$ 2.318,21

0000146-5-01 JOEL ALVES PRES 03/01/2019 28.710,47 7.491,71 R$ 21.218,76

0000108-2-01 JUCEMAR FERNANDES DA SILVA DIRFIN 09/02/2012 9.483,40 3.310,07 R$ 6.173,33

0000223-2-01 LUIZ F. FERREIRA CONSELHO FIS 02/05/2019 2.642,46 55,38 R$ 2.587,08

0000043-4-01 LUIZA LOPES PEDRO COORDADM 01/09/2008 2.895,69 315,44 R$ 2.580,25

0000115-5-03 MARCELA DOS SANTOS FELICIO COORDJUR 11/03/2019 6.362,05 1.345,89 R$ 5.016,16

0000224-0-01 MARCIO FERREIRA CONSELHO ADM 02/05/2019 2.642,46 55,38 R$ 2.587,08

0000144-9-01 MARCOS DE S. SABINO PRES 14/01/2019 12.736,70 3.098,92 R$ 9.637,78

0000047-7-01 MAURICIO EUCLIDES DE MELO COORDTEC 07/10/2008 18.465,43 4.570,05 R$ 13.895,38

0000111-2-01 PAULO ROBERTO RAMOS DIRTEC 03/12/2012 18.087,44 4.570,38 R$ 13.517,06



0000222-4-01 RAFAEL LIMA PALMARES DIRPLAN 28/01/2019 7.771,25 1.267,73 R$ 6.503,52

0000216-0-01 RAMIRO Z. DA SILVA PRES 18/02/2019 12.739,70 3.098,92 R$ 9.640,78

0000147-3-01 RICARDO ELOI ESPINDOLA PRES 03/01/2019 29.034,28 7.580,76 R$ 21.453,52

0000134-1-01 RICARDO MORITZ CONSELHO ADM 12/12/2017 2.642,46 55,38 R$ 2.587,08

399.851,45 111.106,08 288.745,37

Matrícula Nome Pessoa Sigla UO Data Admissão Data Término Proventos Descontos Líquido

0000045-0-01 CLEVERTON ELIAS VIEIRA COORDJUR 01/10/2008 6.835,73 1.884,54 R$ 4.951,19

0000041-8-01 CYNTHIA SCARDUELLI AMBROGINI COORDJUR 01/08/2008 7.694,78 1.712,39 R$ 5.982,39

0000054-0-01 DIEGO DA ROCHA PIAZZA COORDADM 02/03/2009 6.275,33 508,11 R$ 5.767,22

Competência: 07/2019 Tipo da folha: FERIAS

Total de servidores geral: 39

Total de proventos geral: 399.851,45

Total de descontos geral: 111.106,08

Total Líquido geral: R$ 288,745,37

0000110-4-01 EDUARDO ARTUR CUNHA DIRTEC 13/08/2012 10.516,21 2.488,29 R$ 8.027,92

0000037-0-01 GEANCARLO STEIN COORDADM 01/04/2008 6.264,24 187,92 R$ 6.076,32

0000046-9-01 GUILHERME CUSTODIO DE MEDEIROS COORDTEC 06/10/2008 27.626,45 3.123,44 R$ 24.503,01

0000108-2-01 JUCEMAR FERNANDES DA SILVA DIRFIN 09/02/2012 2.528,90 228,96 R$ 2.299,94

Matrícula Nome Pessoa Sigla UO Data Admissão Data Término Proventos Descontos Líquido

0000214-3-01 CLESIO VARGAS MENDES DIRFIN 01/02/2019 3.213,89 0,00 R$ 3.213,89

Total de proventos geral: 67.741,64

Total de descontos geral: 10.133,65

Total Líquido geral: R$ 57.607,99

Competência: 07/2019 Tipo da folha: ADIANTAMENTO 13 SALARIO

Total de servidores geral: 7

0000214-3-01 CLESIO VARGAS MENDES DIRFIN 01/02/2019 3.213,89 0,00 R$ 3.213,89

0000041-8-01 CYNTHIA SCARDUELLI AMBROGINI COORDJUR 01/08/2008 5.771,09 0,00 R$ 5.771,09



0000143-0-01 DESIREE P. GINAR DIRFIN 21/01/2019 3.213,89 0,00 R$ 3.213,89

0000110-4-01 EDUARDO ARTUR CUNHA DIRTEC 13/08/2012 6.538,07 0,00 R$ 6.538,07

0000215-1-01 FERNANDA M. STIEVEN DIRJUR 04/02/2019 3.213,89 0,00 R$ 3.213,89

0000037-0-01 GEANCARLO STEIN COORDADM 01/04/2008 4.069,44 0,00 R$ 4.069,44

0000108-2-01 JUCEMAR FERNANDES DA SILVA DIRFIN 09/02/2012 4.741,70 0,00 R$ 4.741,70

0000043-4-01 LUIZA LOPES PEDRO COORDADM 01/09/2008 1.447,85 0,00 R$ 1.447,85

0000115-5-03 MARCELA DOS SANTOS FELICIO COORDJUR 11/03/2019 2.650,85 0,00 R$ 2.650,85

0000144-9-01 MARCOS DE S. SABINO PRES 14/01/2019 6.368,35 0,00 R$ 6.368,35

0000111-2-01 PAULO ROBERTO RAMOS DIRTEC 03/12/2012 9.043,72 0,00 R$ 9.043,72

0000216-0-01 RAMIRO Z. DA SILVA PRES 18/02/2019 5.306,96 0,00 R$ 5.306,96

Total de servidores geral: 12

Total de proventos geral: 55.579,70

Total de descontos geral: 0,00

Total Líquido geral: R$ 55.579,70


